

Verzekering Vereniging van Eigenaren

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming : **Victor Insurance Nederland**

Vergunning: 12040087 (NL)

Product : **Verzekering Vereniging van Eigenaren**



Deze verzekeringskaart geeft alleen een samenvatting van de verzekering.
In de polisvoorwaarden staat uitgebreid waarvoor iemand wel of niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering vergoedt de schade aan uw gebouw, wat gesplitst is in eigendom, ten gevolge van een in de voorwaarden genoemd gevaar/gebeurtenis.

Uw aansprakelijkheid als gebouweigenaar alsmede een glasverzekering zijn optioneel.

 Wat is verzekerd? <p>Zaakschade veroorzaakt door een verzekerd gevaar. De belangrijkste gevaren zijn:</p> <ul style="list-style-type: none">✓ Brand✓ Blikseminslag✓ Luchtvaartuigschade✓ Onvoorzien uitstromen van olie✓ Diefstal, inbraak, vandalisme, afpersing, beroving✓ Water, stoom, neerslag, blusmiddel✓ Rook en roet✓ Storm✓ Aanvullende dekking zoals bv<ul style="list-style-type: none">• Bereddingskosten• Noodzakelijke voorzieningen• Opruimingskosten✓ Optioneel bij te verzekeren dekkingen:<ul style="list-style-type: none">• Woningverbetering door appartements-eigenaren en/of huurders• Glasdekking• Aansprakelijkheid als gebouweigenaar	 Wat is niet verzekerd? <p>Schade ontstaan door:</p> <ul style="list-style-type: none">✗ Molest, zoals gewapend conflict, opstand, burgeroorlog etc.✗ Atoomkernreacties✗ Aardbeving, vulkanische uitbarsting✗ Overstroming✗ Opzet of roekeloosheid
 Waar ben ik gedekt? <p>Op het risico-adres als genoemd in de polis.</p>	 Zijn er dekkingsbeperkingen? <p>! Eigen risico</p>
 Wat zijn mijn verplichtingen? <p>Wijzigingen in de situatie, welke invloed hebben op de verzekering of gedekte risico's dienen direct te worden doorgegeven aan verzekeraar, zoals bijvoorbeeld bestemmingswijziging van het risico-adres.</p> <ul style="list-style-type: none">- Tijdige premiebetaling.	
 Wanneer en hoe betaal ik? <p>Via uw tussenpersoon.</p>	
 Wanneer begint en eindigt de dekking? <p>De verzekering begint op de ingangsdatum zoals vermeld op de polis en eindigt bij opzegging door de verzekerde of verzekeraar, alsmede bij niet tijdig betalen van de premie.</p>	
 Hoe zeg ik mijn contract op? <p>U kunt de polis schriftelijk, danwel per e-mail beëindigen per op de polis vermelde einddatum, met inachtneming van de opzegtermijn.</p>	